
Protokol o zrněně díla Změnový list č. 1

í

Předmět díla:

Objekt:
Objednatel:
Zhotovitel:

TDI:

Projektant:
Popiszměny: '

»Q

)Il)
E=

o

ai
"0
-:)

Změnu vyvolal:
Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)
x

x

x

x

x

x

ů
»«lí

o

'ů
-)

ocenění změny předložil: Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH

Cenový nárůst za dodatek č 1 bez DPH
I

yše DPH sazba 15% l -----
náklady na změnu vč. DPH ' l--- --
Cena díla bez DPH (dle SOD)
Cena díla dle dodatku č. ň bez DPH

l

Cena dila dle dodatku č 1 vč DPH
oiN
ů'a
-3
íca Ň
E«
Nlč

Meněpráce celkem bez DPH
Viceprace celkem bez DPH

l "

Hodnota změny celkem za dodatek č ň

E
a)
m

Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončem díla:

:>

)a)
E

aě

J:

o

f
o

Změnu odsouhlasil: datum podpis
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Zhotovitel (statutárn í zástupce)'
TDI:

Projektant:
Objednatel (statutární zástupce):

přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č 1


